Namero 662

AGENCIA TRIBUTARIA
Delegacion de Cartagena
Dependencia de Recaudacion

Edicto para notificar a deudores en-ignora(:‘.o paradero

Don Pedro Juan Ledn Tomasetti, Jefe de la Dependencia de Recaudacidn de la Delegacion de la A.E.A.T. de
Cartagena.

Hago saber: Que en esta Dependencia a mi cargo y por los conceptos que se expresan han sido incoados expe-
dientes individuales contra los deudores-que seguidamente se relacionan, de los cuales se ignora su actual domicilio y
paradero, por lo que ha sido dictada en cada uno de ellos la siguiente providencia:

"No habiéndose podido llevar a efecto la notificacién al deudor, de conformidad con lo dispuesto en el articulo

103 del Reglamento General de Recaudacién, requiérasele mediante edicto que se publicard en el "Boletin Oficial de la

Region de Murcia” y se expondrd en los tablones de anuncios del Ayuntamiento y de esta Delegacién para que, confor-

me a lo dispuesto en el punto 6C del citado articulo comparezca por si o por medio de representante en el expediente

-que se le sigue, bien para efectuar el pago de los débitos, darse por notificado o por delegacién legal para atender noti-

ficaciones y sefialar domicilio para actuaciones inmediatas. Transcurridos ocho dias desde 1a publicacién del edicto en
el "Boletin Oficial de la Regién de Murcia” sin personarse el interesado, se le tendrd por notificado.
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N.I.F./C.I.F. Nombre Concepto Importe
A30612857 1Ind. Quimico Minerales del Sureste Ints. Demora 155,235
A30630586 Centros Quiropracticos Hadley SA . " - 89.038
212898045 Asensio Castillo Maria Teresa " L B2.696
G30629190 Jose Antonio Coca Rocha, S8dad Civil " " 75,740
212898045 Asensio Castillo Maria Teresa " " ‘ 69,159
230604169 Redes Electricas SA " " 56.607
A0061985H Bragada Limited L " 54,922
229054790 Montesinos Saez Fulgencia " " 37.086
530629190 Jose Antonio Coca Rocha Sdad. Civil " " 33.626
A0442285C Karad Investments Limited " " 32.71¢9
22946093M Rey Parente Manuel " " 31.8%0
A0062046H Etondell International (Jersey) Ltd " " 31.025
ADD61926B Pardus Limited " " 30.443
01409020V Garrido Perez Campos Juan Antonio " " 29.693
22891277K . Clares Soriano Luils " " 28.579
'B30652481 Grupo Inmobiliario Mar Mediterrane " " 21.150
B30672497 Pematrans S.L. ' ‘ " " 21.138
22854646Y Martinez Diaz Salvador " " 19.863
. A0447567I Suetoni Us Holdings Limited " " 18.263
22936278B Conesa Flores Francisca " " 15.980
22984735F Sevilla Garcia Maria Angeles “ " 15.614
22942558N Bernal Cegarra Pedro " " 15.299
228888456 Garcia Garcia Josefa " " 14.825
B30621098 Provain S.L. " " 14.296
23007448L Muficz Fernandez Juan " " -13.280
B30672497 Pematrans S.L. L " " 13.253
01430172D Ledbn Piedras Juan Antonio , 13,197
300255853 Fabrega Perez Joaquin " n 12.627
22942558N Bernal Cegarra Pedro " " 12.028
390255850 Fabrega Perez Joaquin " " 11.377
22913417N Morales Albaladejo Joagquin " " 10.767
390255850 Fabrega Perez Joagquin " " 10.498
390255850 Fabrega Perez Joaquin " “ 10.375



229405840 -

22930704A
22940170Q
22938724L
22787692M
22913417N
22905479D
B30672497
-22908987K
A0442177B
22938724L
22799979X
630629190
22916082D
139025585J
22913417N
22825516V
22917792V
A30655559
230655559
B30675599
B30675599
B30675599
22948965W
B30675599
B30683452
'A30602304
22925673D
22796942D
355473192
52086 721R
22796942D
22968756J
74351040K
413355008
22900726V
46513336E
22961864K
52086721R
46513336E
- 22904470N
229616272
22887685V

22948269L -

22926721E
22887685V
229274952
22877457R
22829540L
22887685V
B30628242
229294854
228B7685V
22910839%

22796942D" -

A30602304

.Transportes
-Transportes

Hernandez Cavas Gines

Garcia Sanchez Gines

Norte Marin Mariano

Lopez Freijeirc Ana Maria
Mercader Costa Miguel

Morales Albaladejo Jecaguin
Montesinos saez Fulgencia
Pematrans S.L. ,

Cervantes Lopez Juan

Calaje Holdings Limited

LLopez Freilijeiroc Ana Maria
Garcia Alarcon Pedro ,
Jose Antonic Coca Rocha Sdad Civil
Ballester Amat Antonia

Fabrega Perez Joaguin

Morales Albaladejo Joaqguin

Vera Bastida Narciso

. Perez Alcaraz Tomas

Armabea SA

Armabea SA

Frio Anjoma SL

Frio Anjoma SL

Frio Anjoma SL
Sanchez Povedano Jose Manuel
Transportes Frio Anjoma SL

CB Dalinger Espafia SL

Empresa Agricola Miramar SA
Escrabajal Asensio Dionisio
ARanda Ros Jose

Gomez Perelira Jose '

Mufiera Olea Miguel

ARanda Ros Jose ‘

Roman Fernandez Emilio

Conesa Pedrefio Rosa

Valenciano Monje Carmen

Diestro Fernandez Emilio
Ballester Garcia Francisco Adolfo
Soto Fernandez Francisca

Mufiuera Olea Miguel

Ballester Garcia Francisco Adolfo
Sanchez Fernandez Isidoro '
Artes Garcia Jose

Lacarcel Navarro Joaguin
Molina Collado Miguel Angel
Manzanares Saura Jose Luils
Lacarcel Navarro Joaquin
Agudo Ramirez Rafel
Hernandez Alcaide Antonio.
Jordan Aguera Pedro '
Lacarcel Navarro Joagquin
Transportes Leyje SL

Coy Tobal Jose Antonio
Lacarcel Navarro Joaguin
Nogera Ros Jose Antonio
Aranda Ros Jose

Empresa Agricola Miramar Sa

Transportes
Transportes
Transportes

Concepto

Intses.

L1

127.277
42.584
21.297
20.382
13.490
11.792

5.954
12.324

160.690
60.421
26.230
24.410
21.541
20.674
20.443
20.398
15.972

14.856
13.589

13.422
12.952
12.238
11.791
10.767
10.103

. 8.271

8.178°
8.112
7.585
6.489
6.100
5.674
5.670
5.541
5.529
5.307

Cai'tagena. 19 de diciembre de 1996.—FEl Jefe de la Dependencia, Pedro J. Leén Tomasetti.



